
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Reg. delib. n. 1348 Prot. n. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO: 
 Proroga della scadenza del termine per la presentazione delle domande di contributo relativamente ad 
investimenti materiali o immateriali nelle aziende agricole attive nella produzione agricola primaria, - 
articolo 27 "Iniziative di agriturismo, pescaturismo e ittiturismo" della Legge provinciale 28 marzo 
2003, n. 4 (Legge provinciale in materia di agricoltura), di cui alla deliberazione della Giunta 
provinciale n. 780 del 14/05/2021 e ss.mm.ii. 

Il giorno 07 Agosto 2021 ad ore 08:38 nella sala delle Sedute
in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita

LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI

Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI

ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI

Assiste: IL DIRIGENTE LUCA COMPER

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

RIFERIMENTO : 2021-S164-00719Pag 1 di 3 
Num. prog. 1 di 3 



Il relatore comunica:

Con  la  deliberazione  della  Giunta  provinciale  n.  780  del  14  maggio  2021,  modificata  con 
deliberazione n. 840 del 21 maggio 2021 avente per oggetto: «Approvazione dei criteri  e delle 
modalità  attuative  per  la  concessione  di  contributi  relativamente  ad  investimenti  materiali  o 
immateriali nelle aziende agricole attive nella produzione agricola primaria, - articolo 27 "Iniziative 
di agriturismo, pescaturismo e ittiturismo" della Legge provinciale 28 marzo  2003, n. 4 (Legge 
provinciale in materia di agricoltura).»

La medesima deliberazione stabiliva la scadenza del termine per la presentazione delle domande al 
15 agosto 2021, come indicato al punto 4 del dispositivo della citata determinazione n. 780/2021 e 
nell’allegato parte integrante al punto 6.

Considerata la tipologia delle iniziative previste dal bando oggetto di richiesta di contributo, che 
prevede una pluralità di interventi che si intersecano tra loro, si ritiene opportuno modificare la data 
di scadenza per la presentazione delle domande permettendo così alle aziende di aver un tempo 
maggiormente congruo per reperire la documentazione necessaria alla progettazione dell’iniziativa.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA PROVINCIALE

 udita la relazione;
 visti gli atti citati nella premessa;
 visto il Decreto legislativo 118/2011;
 all’unanimità di voti legalmente espressi,

DELIBERA

1. di  prorogare,  per  la  motivazione esposta  nella  premessa,  la  scadenza del  termine per  la 
presentazione  delle  domande  di  contributo  il  cui  bando  2021  è  stato  approvato  con 
deliberazione  n.  780  del  14  maggio  2021,  modificata  con  deliberazione  n.  840  del  21 
maggio  2021,  relativo  alle  iniziative  previste  dall’art.  27  "Iniziative  di  agriturismo, 
pescaturismo e ittiturismo" della Legge provinciale 28 marzo 2003, n. 4 (Legge provinciale 
in materia di agricoltura);

2. di stabilire che il nuovo termine, entro il quale è possibile presentare le domande, sarà il 
giorno 16 settembre 2021;

3. di  modificare  il  punto  4  del  dispositivo  della  deliberazione  n.  780/2021  e  il  punto  6 
dell’allegato parte integrante della medesima deliberazione, sostituendo la data del 15 agosto 
2021 con la data del 16 settembre 2021;

4. di confermare quant’altro disposto con il provvedimento n. 780 dd. 14 maggio 2021 e n. 840 
dd. 21 maggio 2021.

RIFERIMENTO : 2021-S164-00719Pag 2 di 3 IG 
Num. prog. 2 di 3 



Adunanza chiusa ad ore 10:24

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL PRESIDENTE  
 Maurizio Fugatti  IL DIRIGENTE  

 Luca Comper 

RIFERIMENTO : 2021-S164-00719Pag 3 di 3 
Num. prog. 3 di 3 


